CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESPAÇOS ESPORTIVOS

OBRAS E INSTALAÇÕES

100001.2781200063.034

44905100000

0000434

1520001

TOTAL: 1.357.936,04

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Recursos de Convênios: R$ 334.148,00 (trezentos e trinta e quatro mil  cento e quarenta e oito reais )
Superávit Financeiro: R$ 865.774,04 (oitocentos e sessenta e cinco mil setecentos e setenta e quatro reais  e quatro centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 158.014,00 ( cento e cinqü  enta e oito mil quatorze reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

800,00

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO 100100033903000000